Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Vereadores

Rua Fridholdo Fischer, 567 – Fone/Fax: (54) 3338-1264 – CEP 99.350-000

e-mail: camaramunvg@gmail.com – assessoriadolegislativovg@gmail.com

site: www.cmvictorgraeff.com.br

EM TEMPO -  ATA Nº 012/2021 – De 26/04/2021
Em tempo: onde se lê “com o intuito de amadurece uma ideia diante o

aproveitamento da área que fica entre a Cotrijal e a referente Escola, para

restauração de alguns equipamentos públicos que seria um centro esportivo de

cultura, lazer que poderia ser aproveitado pela comunidade escolar e também toda

a comunidade Victorense”, leia-se “com o intuito de amadurece uma ideia diante

o aproveitamento da área que fica entre a Cotrijal e a referida Escola, para

instalação de alguns equipamentos públicos que seria um centro esportivo, de

cultura e lazer que poderia ser aproveitado pela comunidade escolar e também

toda a comunidade Victorense”. Câmara Municipal de Vereadores – Victor

Graeff/RS, aos 10 dias do mês de maio do ano de 2021./././././././././././././././././././.

ILVÂNIA EUNICE WENTZ                                      LUCIANO DREHMER

                Presidente                  1º Secretário

mailto:camaramunvg@gmail.com
http://www.cmvictorgraeff.com.br/